平成２３年７月２５日

会 員 各 位

石川県中小企業青年中央会

会員交流ゴルフ大会開催について（ご案内）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本会運営につきまして種々ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、会員相互の交流を図るため、標記大会を下記により開催することになりました。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、別紙申込用紙により郵送、ＦＡＸ又はe-mailにて、８月２０日（金）まで

敬具

にお

申込み頂きますようよろしくお願い申し上げます。但し、定員（６組予定）に達し次第申込みを締め切

らせて頂きますので、予めご了承下さい。

※お一人様のご参加も歓迎いたします。

※青年部でゴルフコンペをお考えの会員様の「相乗り参加」も歓迎いたします。

※様式のファイルをご希望の方は、お手数ですが下記までご連絡下さい。

また、石川県中央会ＨＰトップページ → ＷＨＡＴ‘Ｓ ＮＥＷ → 青年中央会 から

ダウンロードできます。

記

１．開催日時  平成２３年８月２７日（土） ８：０１スタ－ト

２．開催場所  金沢カントリー倶楽部 西コース→東コース

かほく市気屋亥４ ℡０７６－２８３－１１３３

３．参加会費  ５，０００円

４．プレー代  各自でご精算願います。

基本プレー代 １１，９３０円（ビジター料金･税込）

５．懇親会及び表彰式

一般個室

６．競技方法  １８ホールズ ストロークプレー（ダブルペリア方式）

※追伸 ブレザー等の上着を着用してご参加願います。

担 当

〒920-8203金沢市鞍月２－２０

石川県中小企業青年中央会

(石川県中小企業団体中央会情報企画課)

TEL：076(267)7711 FAX：076(267)7720

URL：http://www.icnet.or.jp

e-mail：seichu@icnet.or.jp